
Ville de Valenciennes - Maison des Associations 
Lydie Zenasni 
       03 27 22 58 36 
        lzenasni@ville-valenciennes.fr

Ville de Beuvrages - Pôle Social 
Jean-Jacques Desumeur 
       03 27 51 98 20
       jjdesumeur@beuvrages.fr

Ville de Raismes - Maison des Associations 
Karinne Dhaussy - Alexandra Lecoeuche 
   03 27 14 94 31 
   kdhaussy@ville-raismes.fr
   alecoeuche@ville-raismes.fr

Main dans la Mains - Lourches  
Espace de Vie Social 
Frieha Rakza 
    03 27 43 59 09 
    maindanslamain3@wanadoo.fr 

Fédération Locale Alternative Culturelle -  Marly
François Wozniak 
      07 67 18 10 12  
      francois@laflac.com

Centre Social du Faubourg Duchâteau - Denain 
 Aïcha Khelifi 
      03 27 32 13 21
      aicha.khelifi@acsrv.org

Université Polytechnique Hauts-de-France 
Céline Egea - Valentin Richard 
     03 27 51 10 13 - 03 27 51 10 15
     celine.Egea@uphf.fr
     valentin.Richard@uphf.fr

Associaton INTERLEUKIN’
Mohamed Benihia 
    03 27 42 40 99 
r    secretariat@interleukin.fr

Ville de Petite-Forêt - Service des Sports / Vie Associative
Christelle Raux - Sabine Lefebvre 
      03 27 47 84 04 
       craux-sports@mairie-petiteforet.fr
       secretariat-sports@mairie-petiteforet.fr

Association Tous Azimuts  - Mortagne du Nord
Cédric Verlynde 
      03 27 26 39 88 
      cedtousazimuts@hotmail.com
     

Centre Social Amilcar Reghem - Quiévrechain 
Robert Lefevre
     03 27 09 05 15
     secretariat.mqar@orange.fr

Ville de Vieux-Condé - Maison pour Tous 
Valérie Bultez 
    03 27 40 14 24
     valerie.BULTEZ@ville-vieux-conde.fr

STAJ Nord-Artois 
Mehdi Rouiti - Sébastien Dubart 
     03 27 47 29 97 
     mehdi-rouiti@staj.asso.fr
     sebastien-dubart@staj.asso.fr 

STAJ Nord-Artois 
Espace Comptablité & Paie 
       03 27 47 29 97 
        valentin-malecot@staj.asso.fr 

TÊTE DE RESEAU  
Maison des Associations de Tourcoing 

Hamida 
     03 20 26 72 38
      h.hafid@mda-tourcoing.fr

TÊTE DE RESEAU  
Déléguée Départementale à la Vie Associative  

François De Backer 
 francois.de-backer@ac-lille.fr
     

Ville de Saint-Saulve 
Cédric Scannapieco 
     03 27 14 58 30 
      scannapieco.c@ville-saint-saulve.fr

LE RESEAU GUID'ASSO DU VALENCIENNOIS 

Ville de Wallers Arenberg 
Thierry Mars
    03 27 35 61 61
    thierry.mars@mairie-wallers.fr

https://www.google.com/search?q=mda+toucoing&rlz=1C1VDKB_frFR928FR928&oq=mda+toucoing&aqs=chrome..69i57j46i13i175i199j0i5i13i30.1858j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

